
9307-318 

9307-322 
9 

  

Seznam souřadnic (S-JTSK): 

Souřadnice pro zápis do KN 

    

  
Číslo bodů Y X kk Foznámka 
3 685679.69 1055249.54 6 bod na parapetu mostku 

4 685677.31 1059251.59 € bod na parapetu mostku 

5 685727.02 1059297.76 6 nestab 

6 685719.59 1059304.05 6 nestab 

9307-289 685720.77 1059305.42 (6 roh parapetu mostku 

9307-290 685721.21 1059305.93 6 roh parapetu mostku 

9307-297 685728.76 1059299.77 6 roh parapetu mostku 

9307-298 685728.24 1059299.17 6 roh parapetu mostku 

9307-318 685711.16 1059278.93 E roh parapetu mostku 
9307-322 685703.63 1059285.50 6 roh parapetu mostku 
9307-323 685682.48 1059261.43 6 roh parapetu mostku 

9307-3286 685690.03 1059255.06 6 roh parapetu mostku 

9307-325 685684.85 1059258.66 £ bod na parapetu mostku 

9307-326 685686.90 1059256.93 6 bod na parapetu mostku 

9307-334 685679.21 1059249.04 6 nestab 
a3N7—136 685677.08 1059251.37 6 nestab 

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  
  

    

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnání so stavem ovldence právních vztahů 

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely | Druh pozemku Typ stavby Způs. Dil přechází z pozemku . . 
i označeného v isto li Výměra dílu ; 

pozemku pozemku určení Číslo listu Označení 

. člsle 2 „ Čísle 2 výměr ivější vlastnictví 2 důu 

preÝso" | haj m zebobvužtí (5 | haj m Způsob využití | Způnob využit „am | diěšipe | VY | mm 

3051/16 3031/16 1209       
Oprávněný: dle smlouvy 

Druh věcného břemene: dle smlouvy 

                          

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 

pro 
mezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 
  

  

  

Jméno, příjmení: XXX Jméno, příjmení: XXX 

ČK O ené 0506 oprámávých 1832/1999 A 0 099 

Dne 1.10.2018 dno 194/2018 (De 70.70. ZoyP čMO 200 / Zory 
  

Náležitostmi a přesností odpovldá právním předpisům. Tento slejnopis odpovídá osometrickému pánu v elektronjské podobě 
odmenuve dokumenlaci katastrálního úřadu. 

  

  

  

  

Vyhotovitel: 
GON Hradec Králové a.s. 
Zemědělská 897 
50003 Hradec Králové 3 

Číslo plánu: 6770-1136/2018 

Okres: Kolín 

Obec: Kolín 
  

Kat. území: Kolín 
  

Mapový ist: DKM KO 4-9/41 
    Dosšavasdním vlastníkům pozemků byla poskylmuta 
možno! seznámil se v lerénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem: 

viz seznam souřadnic   
Katastrální úřad souhlasí s očíslovánim parcel, 

KÚ pro Středočeský kraj 
KP Kolín 

PGP- -204 
2018.10.09 10:04:00 CEST 

Ověfení stejnopisu geometrického plánu v Estinné podobě. 

XXX 

    
   



VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PVZ/18/30532/Fa/0 XXX 13. 8. 2018 

Úprava kolejiště železniční vlečky v areálu firmy METRANS DYKO Kolín na pozemcích  
parc.č. 3031/6, 4069 a st. 3848/1, k.ú. Kolín 

Dne 27. 7. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k dokumentaci pro stavební řízení na výše 
uvedenou akci. Podle předložené dokumentace zpracované firmou PRODIN a.s. (3/2018) se jedná  
o úpravu kolejiště železniční vlečky v areálu firmy METRANS DYKO Kolín na pozemcích  
parc.č. 3031/6, 4069 a st. 3848/1, k.ú. Kolín. Součástí stavby je i rekonstrukce osvětlení kolejové 
vlečky. Při této akci dojde ke styku s pozemkem parc.č. 3031/16, k.ú. Kolín ve správě Povodí Labe, 
státní podnik. Na výše uvedeném pozemku dojde pouze ke stavebním úpravám stávajícího kolejiště 
železniční vlečky a stávající kabelizace areálového osvětlení. Vodní tok Hořanský potok (IDVT: 
10185511), který se na výše uvedeném pozemku nachází, nebude stavbou dotčen. Stavební úpravy 
budou realizovány na mostních objektech nad ním. 

Stavebníkem akce je firma METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru HSL_1320 - Labe od toku Doubrava po tok Polepka 
(Chotouchovský potok) včetně, na souřadnicích (S-JTSK) Y: 685709, X: 1059289. 

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí: 

a) Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe  
a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 vodního zákona) je 
předmětný záměr možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu 
dotčeného vodního útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu 
dotčeného vodního útvaru. 

Z hlediska zájmů daných Plánem pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe je uvedený 
záměr možný.  

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy vodního toku souhlasíme 
s navrhovaným záměrem za předpokladu splnění následujících podmínek: 

 Požadujeme dodržet normu ČSN 75 21 30 „Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 
pozemními komunikacemi a vedeními“. 

 Stavbou nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové a podzemní vody. 

 Stavbou nesmí být poškozeno koryto vodního toku. 

 Při stavbě nesmí dojít k napadání žádného materiálu do koryta vodního toku, popřípadě musí 
být neprodleně odstraněn. 

Upozorňujeme, že Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené 
průchodem velkých vod. 

TELEFON XXX   
E-MAIL XXX 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 

PRODIN a.s. 

XXX 

Jiráskova 169 

530 02 Pardubice 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

41717/2018/PLa 38.09/S/20 

*0SU011T26M* 
PVZ/18/30532 

 



c) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu 
(pozemek parc.č. 3031/16, k.ú. Kolín), k němuž vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní 
podnik, a z tohoto důvodu bude účastníkem případných správních řízení, vedených k tomuto 
záměru podle vodního nebo stavebního zákona. Podmínkou pro udělení souhlasu vlastníka 
pozemku se stavebním záměrem, v souladu s ustanovením § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, je majetkoprávní 
vypořádání záměrem (stavbou, činností) dotčeného majetku státu.   

Ve věci uzavření příslušných smluvních vztahů se formou písemné žádosti (s uvedením čísla 
jednacího tohoto stanoviska) obraťte na Povodí Labe, státní podnik – závod Pardubice, (XXX, tel.. 
XXX, XXX@pla.cz), přičemž Vaše žádost musí být doplněna o následující doklady: 

 
 identifikační údaje smluvní strany, případně zplnomocnění pro zastupující osobu, 
 kontaktní údaje žadatele, 
 katastrální situační výkres z projektové dokumentace se zákresem trvalého a dočasného 

záboru pozemků, včetně vyčíslení těchto záborů, 
 geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku (min. 2x originál), 

včetně vyčíslení plochy věcného břemene. 

Podmínky udělení souhlasu vlastníka pozemků se stavebními záměry cizích stavebníků 
realizovaných na určeném majetku (pozemcích nebo stavbách) Povodí Labe, státní podnik (dle 
§184a stavebního zákona) v návaznosti na nezbytné majetkoprávní vypořádání jsou popsány na 
stránkách www.pla.cz  - Často kladené dotazy – Informace pro žadatele. 

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávního nebo 
jiného správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud v této 
době nebylo využito pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatření správními nebo 
samosprávnými orgány. 

 

 

 

 
XXX 
vedoucí odboru 
péče o vodní zdroje 

 

 

 

 

 

Příloha 
1x PD 
 
Na vědomí 
PL Z2 – Pardubice 


